



OBEC ČELADNÁ, č. p.1, 739 12 Čeladná

Čj: 1068/2023

vyřizuje: Golová

tel. : 558 684 008

fax : 558 684 054

celadna@iol.cz

mistostarosta@celadna.cz

www.celadna.cz



Doručeno: datovou schránkou

V Čeladné, dne 17.5.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák.106/1999 Sb.

Dne 5.5.2023 nám byla doručena vaše žádost o poskytnutí informací dle zák.106/1999 Sb.

K vašim otázkám vám sdělujeme následující :

Ad 1).

a) U příležitosti konání pouti v obci Čeladná v letech 2022 a 2023 neproběhl žádný výběr nájemce ani dočasného uživatele pozemků , které jste uvedl ve vaší žádosti.

Zajištění pouťových atrakcí proběhlo v souladu se smlouvou o pronájmu pozemku ze dne 7.7.2020, kterou vám v příloze v kopii zasiláme. V souladu s touto smlouvou byl ze strany obce vysloven souhlas podnikatelům – viz. nájemní smlouva, k umístění pouťových zařízení a atrakcí na parkovišti za Základní školou v Čeladné v termínu konání pouti, který určuje farář zdejší farnosti. Žádná jiná žádost doručena nebyla, proto nemohl proběhnout ani žádný případný výběr žadatelů.

S aktuálními poskytovateli atrakcí pro tradiční Čeladenskou pouť má obec Čeladná dlouhodobě historicky ty nejlepší zkušenosti, a proto ani v roce 2022 ani pro rok 2023 nebyla stanovena žádná kritéria.

ad 2) .

S odkazem na shora uvedené proto nebyla stanovena žádná kritéria.

Čj: 40/2023, nymřeno 22.5.2023

Ad 3).

S odkazem na shora uvedené lze konstatovat ,že pro léta 2022 a 2023 byl v souladu s platnou smlouvou pouze jeden uchazeč, resp. daný subjekt, se kterým má obec uzavřenou smlouvu.

Ad 4)

Veškeré informace k Vámi položené otázce v bodě č. 4 jsou dostupné v právě již citované smlouvě, kterou naleznete v příloze k tomuto sdělení.

Ad 5).

Přikládáme smlouvu o pronájmu ze dne 7.7.2020, která byla projednána a schválena na zasedání rady obce dne 1.7.2020.

Pavol L u k š a , starosta obce

Příloha – dle textu

Obec Čeladná
739 12 Čeladná č.1
IČO: 00296571 -3-
DIČ: CZ00296571

Specifikace povinného subjektu dle ust § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (adresát žádosti):

Obecní úřad Čeladná
Čeladná 1
739 12 Čeladná

Specifikace žadatele:


Ve Frýdku-Místku dne 4. 5. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

v souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon) Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jakým způsobem proběhl výběr nájemce či dočasného uživatele pozemku parc.č. 93/1, 93/2, 88, 94/5, 22/1, 13/13 katastrální území Čeladná u příležitosti konání pouti ve Vaší obci v roce 2022 a 2023, který na tomto pozemku poskytuje služby provozování lidové technické zábavy, hostování lunaparku.
2. Jaká kritéria byla stanovena pro výběr nájemce či dočasného uživatele pozemku specifikovaného v odst. 1 této žádosti.
3. Kolik bylo uchazečů o nájem či dočasné užívání pozemku specifikovaného v odst. 1 této žádosti.
4. Kdo se stal nájemcem či dočasným uživatelem pozemku specifikovaného v odst. 1 této žádosti, za jakou cenu, jakých benefitů a na jaké období.
5. V souvislosti s tím požaduji poskytnutí kopie Smlouvy či jiného obdobného dokumentu zakládající závazkový vztah, na základě kterého byl pozemek specifikovaný v odst. 1 této žádosti nájemci či dočasnému uživateli poskytnut.



